RESOLUCIONES ADOPTADAS EN SESIÓN ORDINARIA 02-2014, CELEBRADA POR EL I. CONCEJO CANTONAL DE NARANJAL, EL JUEVES 05 DE JUNIO DEL 2014.

**Res. 010.-** El I. Concejo Cantonal de Naranjal **RESUELVE** incluir dentro del primer punto del orden del día lo siguiente:

**1.2.-** Lectura y aprobación del acta de la sesión extraordinaria 01-2014, celebrada el martes 03 de junio del 2014

**Res. 011.-** El I. Concejo Cantonal de Naranjal **RESUELVE** aprobar los puntos del orden del día establecidos de la siguiente manera:

## 1.- PRIMER PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA.-

- **1.1.-** Lectura y aprobación del acta de la sesión ordinaria 01-2014, celebrada el jueves 29 de mayo del 2014.
- **1.2.-** Lectura y aprobación del acta de la sesión extraordinaria 01-2014, celebrada el jueves 03 de junio del 2014

## 2.- SEGUNDO PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA.-

CONOCIMIENTO, ANÁLISIS, DISCUSIÓN Y APROBACIÓN EN SEGUNDO DEBATE EL PROYECTO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN NARANJAL, CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO ECONÓMICO Y FINANCIERO DEL AÑO 2014.

**Res. 012.-** El I. Concejo Cantonal de Naranjal **RESUELVE** aprobar el acta de la sesión ordinaria 01-2014, celebrada el jueves 29 de mayo del 2014.

**Res. 013.-** El I. Concejo Cantonal de Naranjal **RESUELVE** aprobar el acta de la sesión extraordinaria 01-2014, celebrada el martes 03 de junio del 2014.

**Res. 014.-** El I. Concejo Cantonal de Naranjal **RESUELVE** aprobar en segundo debate EL PROYECTO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN NARANJAL, CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO ECONÓMICO Y FINANCIERO DEL AÑO 2014.

Lic. Lenin Torres Alvarado

SECRETARIO GENERAL DELCONCEJO MM